ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2016 № 5
рп. Дедовичи

О внесении изменения в Административный

регламент Администрации городского поселения
«Дедовичи» по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача выписок из реестра

муниципальной собственности»
В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация городского поселения «Дедовичи»» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации городского поселения «Дедовичи» по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Дедовичи» от 13.07.2012 № 40, изменение изложив пункт 14.1 в следующей редакции:
«14.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение 14 рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                          Г.И. Береснев